
２０２１年１２月 1 日 

川崎市合唱連盟加盟団体 各位 

川崎市合唱連盟 会長 中村 拓紀 

裏面も必ずご確認ください 

 

「第３２回コーラルフェストかわさき」 開催のお知らせ 

 

街も冬の装いを強めてまいりました。日頃より川崎市合唱連盟の運営にご支援・ご協力を賜り、深く御

礼申し上げます。 

さて、川崎市文化協会文化祭参加行事の一つであります「第３２回コーラルフェストかわさき」を以下

の通り実施いたします。昨年度は新型コロナウィルスの影響により開催できませんでしたが、今年度は開

場であるカルッツかわさきの感染対策方針に従い、十分な対策をとり開催予定です。また、今年 10 月に

緊急事態宣言が解除され、合唱団活動を再開したとの声も多く聞こえ始めております。例年と違うところ

が多々あり、戸惑うことも多くあるかと存じますが、是非奮ってご参加ください。 

参加団体募集要項 

第３２回コーラルフェストかわさき 

１）日 時  ２０２２年２月５日（土）～ ２月６日（日） 

  ≪ブロック構成および時間（目安）≫： A~G ブロックの全７ブロックを予定 

  ５日(土)                 [A] 13:30-15:00／[B] 15:30-17:00／[C] 17:30-19:00 

  ６日(日) [D] 10:30-12:00／[E] 13:30-15:00／[F] 15:30-17:00／[G] 17:30-19:00 

  ◎受付および入場はブロック開始の約３０分前を予定しております。 

  ◎申し込み団体数によりブロック開始および終了時刻が前後する可能性があります 

２）会 場  カルッツかわさき ホール 

３）曲 目  自由（ただし演奏時間厳守） 

４）演奏時間 曲間を含め８分以内（ピアノは中央に固定） 

５）講 評  河合 孝夫 先生（声楽家）／ 谷 郁 先生（合唱指揮者） 

６）参加費  団体参加費＋個人参加費 

◎ただし参加人数 10 名未満の場合、個人参加費は 10 名分で計算します 

［一般］  1 団体 4,000 円＋団員 1 名につき 600 円 

         ［高校］  1 団体 2,000 円＋団員 1 名につき 200 円 

         ［中学以下］1 団体 2,000 円のみ （中学生以下は個人参加費無料） 

後日お知らせする指定の口座に、１月３１日（月）までにお振込みください。 

７）申し込み 申し込み期間：１２月６日（月）９：００～１２月１７日（金）１５：００ 

≪Web フォーム≫：参加申込 Web フォーム（連盟ホームページよりアクセス可）から 

必要事項にご回答ください（推奨） 

≪Ｅメール≫：連盟ホームページより書式をダウンロードしてお送りください 

メール送付先 → kawasakichorus@gmail.com 

≪ 郵送 ≫：同封の「①参加申込書」「②プログラム・チラシ原稿」「③備品使用申込書」に 

           必要事項を明記の上、期限内にご提出ください 

送付先 → 〒213-0002  川崎市高津区二子 1-14-22-306 中山方 

                           川崎市合唱連盟 事務局 

  



８）新型コロナウィルス感染対策のための注意事項 

⚫ 無観客開催となります。出演者および引率・介助者の方のみがご来場いただけます。 

⚫ 座席から舞台に移動する方式をとります。 

詳細は、後日送付する座席表および動線資料をご確認ください。 

⚫ リハーサル・更衣はありません。会場内のトイレなどでの更衣もご遠慮ください。 

⚫ ホール内・ステージ上ではマスクをご着用ください。 

⚫ 会場内での食事はロビーも含めご遠慮ください。 

⚫ 例年実施しておりました「打ち合わせ会」は開催いたしません。 

本要項と後日送付するタイムスケジュールなどを各出演団体でご確認ください。 

 

９）その他の注意事項  

⚫ 演奏中の写真などを広報資料として利用する可能性がございます。 

希望されない場合は事前に川崎市合唱連盟までご連絡をお願いいたします。 

 

１０）今後のスケジュール（ご参考） 

⚫ ２０２１年１２月６日（月） 

 ～ １２月１７日（金）    参加申し込み受付期間 

⚫ ２０２１年１２月２１日（火） ブロック抽選会（オンライン開催・後日内容を公開） 

⚫ ２０２１年１２月中      出演順決定（HP に掲載・メール連絡） 

⚫ ２０２２年 1 月１１日頃    タイムスケジュール・座席表・参加費振込案内など送付 

⚫ ２０２２年１月３１日（月）   参加費振込締め切り 

⚫ ２０２２年 2 月５日（土） 

     ２月６日（日）   コーラルフェストかわさき本番 

 

 

 

 

≪お問い合わせ≫ 

川崎市合唱連盟事務局（中山） 

TEL：070-4211-6457 Email：kawasakichorus@gmail.com （メール推奨） 


